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1 443*****758 GÖRKEM ÖTER  Ek Madde-1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği

Kabul Edildi (Yatay geçiş başvursusu kabul 

edilen adayların, öğrenci olarak kabul 

edildiği anlamına gelmemektedir. Adayların 

kesin kayıt yaptırmaları ancak istenilen 

belgeler ile beraber “Beden Yeterlik ve 

Mülakat Sınavı’ndan başarılı olmaları 

durumunda gerçekleşecektir.)

2 386*****460 OĞULCAN BAYRAMOĞLU  Ek Madde-1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği

Kabul Edildi (Yatay geçiş başvursusu kabul 

edilen adayların, öğrenci olarak kabul 

edildiği anlamına gelmemektedir. Adayların 

kesin kayıt yaptırmaları ancak istenilen 

belgeler ile beraber “Beden Yeterlik ve 

Mülakat Sınavı’ndan başarılı olmaları 

durumunda gerçekleşecektir.)

3 205*****060 ALP BAYRAM Ek Madde 1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Kabul Edildi 

4 372*****664 BİLAL METE İSPİR Ek Madde 1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Kabul Edildi 

5 509*****030 ENGİN CAN YILDIZ Ek Madde 1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Kabul Edildi 

6 185*****844 SEMİH YILMAZ Ek Madde 1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Kabul Edildi

7 442*****790 ALİ GÜNAY  Ek Madde-1 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Kabul Edildi

8 138*****528 METE DOĞAN  Ek Madde-1 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Kabul Edildi

9 489*****242 EGE ÇOĞUM  Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

10 329*****360 MUSA CUNEDİOĞLU  Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

11 164*****802 BERKAY ÇAM  Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

12 489*****242 EGE ÇOĞUM  Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

13 457*****062 FATMA DİLARA ÇINAR  Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

14 140*****808 MEHMET ORTAÇ  Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

15 329*****360 MUSA CUNEDİOĞLU  Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

16 198*****568 HAVVA NUR GÜLTEKİN  Ek Madde-1 Dörtyol  Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

17 329*****648 YUSUF DURMAZ  Ek Madde-1 Dörtyol  Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

18 564*****580 SENA NUR ÖZKAL  Ek Madde-1 Dörtyol  Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

19 143*****370 BURHAN SERCAN  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edildi

20 560*****118 BERİVAN ÖNEN  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

21 303*****434 DİDEM BUSE DEMİR  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

22 132*****560 İBRAHİM ETHEM KURT  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

23 100*****522 ÖZGE AKCABELEN  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

24 388*****408 SELİN DEMİR  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

25 280*****110 SERHAT ÖZDEMİR  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

İSTE 2020-2021 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yapılan Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları
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26 330*****550 MELİKE YAVUZ  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edildi

27 481*****372 ALİ MİÇOOĞULLARI  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

28 408*****774 AYDOĞAN BUĞRA BALBAN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

29 162*****190 BERFİN IŞIK  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

30 414*****240 MAZLUM YALÇIN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

31 100*****792 MUHAMMED ŞERİF ŞİMŞEK  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

32 396*****196 SUPHİ SERHAT OĞUZ  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

33 295*****428 UMUT ZÜMRÜT  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

34 228*****116 ZEYNEL ABİDİN ALKAYA  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

35 503*****662 ALİ SÖKMEN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

36 482*****292 CAN TORUN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

37 226*****066 MUHAMMET CANER YAZGAN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

38 414*****240 MAZLUM YALÇIN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

39 385*****746 MUHAMMED ALİ ÇİFÇİ  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

40 329*****360 MUSA CUNEDİOĞLU  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro (İÖ) Kabul Edildi

41 140*****258 HASAN KAPAN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Kabul Edildi

42 174*****080 MERT SAĞIROĞLU  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Kabul Edildi

43 385*****598 OĞULCAN ÖMER KARASOY  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Kabul Edildi

44 231*****278 SÜLEYMAN AYDIN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Kabul Edildi

45 231*****278 SÜLEYMAN AYDIN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi

46 282*****158 ALİ KARAKAYA  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

47 143*****656 CEBRAİL VEDAT EVER  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

48 184*****594 CELAL DOGAN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

49 174*****080 MERT SAĞIROĞLU  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

50 226*****066 MUHAMMET CANER YAZGAN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

51 355*****934 MUSTAFA ÖZGÜR MATOĞLU  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

52 446*****280 SERHAT EVCİL  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

53 100*****920 DİLEK BOŞÇA  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

54 357*****858 KAMİLE BÜŞRA TÜMER  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

55 100*****196 RABİA YILDIRIM  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

56 100*****196 RABİA YILDIRIM  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi
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57 138*****716 UMUT HASAN ATEŞ  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

58 482*****292 CAN TORUN  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Kabul Edildi

59 322*****416 YUSUF MAFRAK  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Kabul Edildi

60 246*****238 BARIŞ AKGÖL  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

61 230*****602 NAHİDE ALKIŞ  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

62 295*****428 UMUT ZÜMRÜT  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

63 205*****060 ALP BAYRAM  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

64 204*****016 BURAK DEĞİRMEN  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

65 363*****954 ECE OKUR  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

66 436*****128 MEHMET SALİM ŞEREKİOĞLU  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

67 101*****176 MUSTAFA SELDİZ  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

68 317*****796 SÜLEYMAN ALICI  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

69 340*****668 ABDULLAH FİDAN  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

70 205*****060 ALP BAYRAM  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

71 202*****246 İDİL BİLEN  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

72 680*****428 MUSTAFA KENDİRCİ  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

73 201*****780 SEDEF BEREKETOĞLU  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

74 209*****570  MERT GÖDEOĞLU  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

75 237*****954 AHMET UĞUR BULUT  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

76 495*****530 BERKAY DOĞAÇ GÜNAY  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

77 188*****334 RABİA SARI  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

78 233*****034 AYCAN ALTUNÖZ  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Kabul Edildi

79 246*****632 TAYFUR EVSEN  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Kabul Edildi

80 274*****220 ABDULKADİR BAYBURE  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Kabul Edildi

81 477*****460 ECEMNAZ ÇIĞIRI  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Kabul Edildi

82 255*****514 İBRAHİM BAYRAM  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Kabul Edildi

83 129*****372 BAYRAM YAĞCI  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

84 100*****852 BURAK KOCADEMİR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

85 100*****746 EMİRHAN TEKİN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

86 314*****194 EMRE EMEN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

87 301*****622 HASAN CAN DOĞRU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi
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88 547*****960 HIDIR ÜSTÜNDAĞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

89 480*****222 İREM KÜÇÜK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

90 246*****346 MEHMET KESİMALİOĞLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

91 302*****212 MEHMET ÇIKIM  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

92 307*****912 MEHMET ÇATAKÇİN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

93 157*****388 ÖMER METE DURUEL  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

94 182*****366 AHMET AYDIN ER  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

95 100*****818 ALI HİZMETÇI  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

96 356*****724 ALİ İLKER SARIKAYA  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

97 532*****842 AYKUT ECER  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

98 374*****574 CANER ARIK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

99 438*****468 EBRU GÜNEŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

100 100*****746 EMİRHAN TEKİN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

101 214*****902 FATİH KUŞÇU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

102 547*****960 HIDIR ÜSTÜNDAĞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

103 109*****262 HÜSEYIN SELIM SÜRMELIHINDI  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

104 163*****556 MUHAMMED FURKAN GÜNEŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

105 250*****060 ÖMER HATTAP HAN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

106 419*****896 PELİN ERASLAN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

107 164*****756 YUNUS DURU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

108 222*****944 MUHAMMET FATİH TIRABZON Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Kabul Edildi

109 264*****540 BERFİN KÖROĞLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

110 160*****722 BERKAN ELDEK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

111 168*****772 BETÜL TOPRAK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

112 448*****574 EMİNE ELDEMİR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

113 100*****746 EMİRHAN TEKİN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

114 144*****158 EMİRHAN ŞANAL  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

115 314*****926 FATİH TÜKENMİŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

116 236*****798 FIRAT SERTKAYA  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

117 315*****794 GÖKHAN SAN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

118 301*****622 HASAN CAN DOĞRU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi
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119 114*****820 HÜSEYİN YILDIZ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

120 246*****346 MEHMET KESİMALİOĞLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

121 302*****212 MEHMET ÇIKIM  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

122 307*****912 MEHMET ÇATAKÇİN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

123 703*****606 MEHMET KÖKSAL  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

124 422*****092 MEHMET ONUR DÜNDAR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

125 191*****732 MEHMET ŞIHLI GÖKÇE  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

126 427*****198 MERT ALİŞAH YILDIRIM  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

127 261*****470 NAMIK KEMAL GÜLER  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

128 344*****142 RUŞEN ERDEM SAĞLAM  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

129 343*****980 SERHAT ALA  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

130 157*****636 UĞUR CAN AVAR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

131 264*****540 BERFİN KÖROĞLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

132 236*****798 FIRAT SERTKAYA  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

133 465*****396 İBRAHİM KARAKUŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

134 703*****606 MEHMET KÖKSAL  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

135 261*****470 NAMIK KEMAL GÜLER  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

136 357*****750 CANSEL ULUS  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

137 361*****442 CEYDANUR ÇAMDALI  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

138 443*****758 GÖRKEM ÖTER  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

139 301*****622 HASAN CAN DOĞRU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

140 181*****726 HÜSEYİN DOĞUKAN SÖNMEZ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

141 480*****222 İREM KÜÇÜK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

142 264*****540 BERFİN KÖROĞLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

143 361*****442 CEYDANUR ÇAMDALI  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

144 100*****512 FERHAT ÇELİK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

145 480*****222 İREM KÜÇÜK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

146 427*****198 MERT ALİŞAH YILDIRIM  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

147 436*****186 MUHAMMET ÖZKAYA  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

148 128*****556 ORAL BERKAN YILDIRIM  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

149 102*****098 ZERDA DURAP  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi
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150 426*****214 ALİ KÖSEOĞLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

151 160*****722 BERKAN ELDEK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

152 438*****468 EBRU GÜNEŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

153 196*****256 EREN BATMAZ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

154 236*****798 FIRAT SERTKAYA  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

155 443*****758 GÖRKEM ÖTER  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

156 482*****302 HABİP B. AYDIN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

157 193*****734 HALİL İ. ÇEVİK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

158 192*****192 HASAN KAŞIKÇI  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

159 181*****726 HÜSEYİN D. SÖNMEZ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

160 246*****346 MEHMET KESİMALİOĞLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

161 307*****912 MEHMET ÇATAKÇİN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

162 309*****688 MURAT ALTÜRK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

163 261*****470 NAMIK K. GÜLER  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

164 163*****524 ONUR ACAR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

165 124*****646 EMİNE DÖNER  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edildi

166 482*****302 HABİP BARIŞ AYDIN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edildi

167 148*****538 HASAN MUTLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edildi

168 302*****212 MEHMET ÇIKIM  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edildi

169 427*****198 MERT ALİŞAH YILDIRIM  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edildi

170 164*****756 YUNUS DURU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edildi

171 442*****790 ALİ GÜNAY  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Kabul Edildi

172 361*****442 CEYDANUR ÇAMDALI  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Kabul Edildi

173 438*****468 EBRU GÜNEŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Kabul Edildi

174 442*****790 ALİ GÜNAY  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Kabul Edildi

175 181*****726 HÜSEYİN  DOĞUKAN SÖNMEZ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Kabul Edildi

176 220*****368 AYŞENUR SERİN Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

177 303*****434 DİDEM BUSE DEMİR Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

178 296*****430 ELİF DİZLEK Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

179 120*****428 ZEYNEP BAHŞİ  Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

180 166*****726 DENİZ ÖZGÜN  Ek Madde-1 Turizm Fakültesi  Seyahat İşletmeciliği veTurizm Rehberliği Kabul Edildi
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181 166*****726 DENİZ ÖZGÜN  Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Kabul Edildi

182 169*****104 HASAN KARASU  Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Kabul Edildi

183 100*****794 ÖZGÜR BERK TUNCER Kurum İçi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

184 196*****710 ZEYNEP ÜNLÜ Kurum İçi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

185 278*****566 DİLAN KAPLAN Kurum İçi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Yedek

186 100*****102 ATAKAN EMRE GÜVENÇ Kurum İçi İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

187 314*****804 ABDUSSELAM AKYOL Kurum İçi İskenderun Meslek Yüksek Okulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

188 461*****132 DİLBER KARTAL Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

189 119*****044 MELİSA DAĞLI Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

190 240*****502 SEDAT BARLİN Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

191 236*****222 BERFİM BABAYİĞİT Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Yedek

192 475*****846 SEDA UYSAL Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

193 637*****570 ABDULLAH CAN ÇETİN Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

194 548*****636 FARUK ASLAN Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

195 406*****916 MUHAMMED YARIŞ Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

196 186*****110 SUAT KARAMAN Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

197 217*****560 MUHAMMED  ÜVEYS TUNÇ Kurumlar Arası Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Kabul Edildi

198
280*****40

OKAN TEMEL Kurumlar Arası Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Kabul Edildi

199 100*****698 AYKUT GÜNER Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

200 288*****776 BURAK ANSAL Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

201 265*****298 MUSTAFA ENBİYA KESKİN Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

202 148*****084 NESİMİ CEYLAN Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

203 284*****020 AHMET ŞAMİL  İŞLER Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Sualtı Teknolojisi Kabul Edildi

204 100*****862 BÜŞRA CAN Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

205 324*****958 DOĞAN ÇELİK Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

206 316*****354 FADIL ÇEVİK Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edildi

207 446*****742 ZEYNEL DİLLİ Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  1. Yedek

208 114*****172 HAKAN BOZKURT Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  2. Yedek

209 132*****560 İBRAHİM ETHEM KURT Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  3. Yedek

210 132*****502 ALİ KOCAOĞLAN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

211 273*****016 BAHA DUYĞAL Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi
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212 244*****534 ÖZCAN GİDEN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

213 399*****258 SITKI ERASLAN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

214 320*****310 ABDULLAH EKER Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

215 465*****946 ARİF MURAT BALIKSUYU Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

216 198*****252 BİRGÜL ÜNVER Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrol Kabul Edildi

217 390*****828 İSA KOÇ Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrol Kabul Edildi

218 414*****240 MAZLUM YALÇIN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma ve Kontrol Kabul Edildi

219 494*****808 FURKAN KARAKAYIŞ Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

220 150*****408 MEHMET YILMAZ Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

221 204*****808 SAMET GÜÇLÜ ÇALIŞ Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

222 408*****826 HÜSEYİN EREK Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

223 438*****294 M. BÜNYAMİN YILDIZ Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

224 482*****292 CAN TORUN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edildi

225 226*****066 MUHAMMET CANER YAZGAN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edildi

226 228*****116 ZEYNEL ABİDİN ALKAYA Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edildi

227 154*****012 EDA YELİN Kurumlar Arası İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

228 330*****578 MERVE AKDEMİR Kurumlar Arası İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

229 429*****768 DENİZ HİZMETÇİ Kurumlar Arası İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

230 131*****198 GÖRKEM ÖZKARDAŞ Kurumlar Arası İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

231 100*****042 İBRAHİM YÜRÜK Kurumlar Arası İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

232 640*****012 MUHAMMED TURĞUT Kurumlar Arası İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edildi

233 436*****312 FURKAN HAVADAR Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

234 256*****076 HABİBE NUR KELEŞ Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

235 202*****476 MUHAMMET MUSTAFA ALYÖRÜK Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

236 389*****564 NİLAY BİRECİKLİGİL Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

237 528*****682 YUNUS TEPE Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

238 188*****334 RABİA SARI Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık 1. Yedek

239 311*****690 MUSTAFA ÜZER Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık 2. Yedek

240 131*****658 ZEYNEP KÜTÜK Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık 3. Yedek

241 279*****340 SÜLEYMAN ALAGÖZ Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık 4. Yedek

242 135*****512 DEVRİM AYDIN Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık 5. Yedek
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243 694*****558 HAKAN AKYOL Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Kabul Edildi

244 274*****220 ABDULKADİR BAYBURE Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Kabul Edildi

245 436*****460 İREM CEYDA GÖK Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Kabul Edildi

246 370*****680 EMRAH ÖZDEMİR Kurumlar Arası Mustafa Yazıcı Devlet Konservatuvarı Müzik Kabul Edildi

247 100*****792 CEMILE NUR ÖZEL Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

248 103*****754 FURKAN EVREN GÜZEL Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

249 275*****622 GAMZE NUR EROL Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

250 151*****514 İSMET OĞUZHAN KIYAR Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

251 208*****306 MELİH DEDE Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

252 109*****262 HÜSEYIN SELİM SÜRMELİHİNDİ Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

253 195*****196 YUNUS EMRE SALCAN Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

254 990*****228 DENİYA BAKKAR Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Kabul Edildi

255 394*****666 EMRE AMUK Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

256 478*****430 MERT GÜNAY Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

257 180*****256 MURAT KAĞAN AKAR Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

258 243*****904 ALİ MERT RUDVAN Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

259 164*****970 BAHAR KARAKAYA Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

260 379*****064 KÜBRANUR ÖZDEMİR Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

261 415*****560 BURAK BALIK Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

262 368*****188 FEHİME KÜPELİ Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

263 170*****026 MUHAMMED GÜR Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

264 308*****382 ADNAN BILDIR Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

265 163*****524 ONUR ACAR Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

266 282*****258 SİNAN AKYOL Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

267 227*****888 MEDENİ CİN Kurumlar Arası Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

268 151*****616 UĞUR ERDAL Kurumlar Arası Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

269 526*****732 YAŞAR EMRE URGANCI Kurumlar Arası Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

270 298*****012 YUNUS SARIKAYA Kurumlar Arası Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

271 166*****508 ONUR İŞLER Kurumlar Arası Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yedek

272 500*****442 DEFNE EĞİRMEN Kurumlar Arası Turizm Fakültesi  Seyahat İşletmeciliği veTurizm Rehberliği Kabul Edildi

273 457*****062 FATMA DİLARA ÇINAR  Ek Madde-1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Kabul Edilmedi
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274 295*****632 KAAN EKER  Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edilmedi

275 299*****120 ENES YAKUT  Ek Madde-1 Dörtyol  Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

276 295*****428 UMUT ZÜMRÜT  Ek Madde-1 Dörtyol  Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

277 438*****078 MERT SAĞALTICI  Ek Madde-1 Dörtyol  Meslek Yüksekokulu Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Kabul Edilmedi

278 419*****802 HAYRİ PERKTAŞ  Ek Madde-1 Dörtyol  Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edilmedi

279 324*****958 DOĞAN ÇELİK  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

280 198*****548 DOĞUKAN DOĞRU  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

281 276*****930 SAFA EMİN GÜNDÜZ  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

282 174*****544 SEVDA ŞENER  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

283 127*****912 ŞEYMA ÖZKAN  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

284 143*****370 BURHAN SERCAN  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edilmedi

285 324*****958 DOĞAN ÇELİK  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edilmedi

286 198*****548 DOĞUKAN DOĞRU  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edilmedi

287 276*****930 SAFA EMİN GÜNDÜZ  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edilmedi

288 280*****110 SERHAT ÖZDEMİR  Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edilmedi

289 204*****808 SAMET GÜÇLÜ ÇALIŞ  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edilmedi

290 221*****780 FATMA FERAYE ALTUNÖZ  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edilmedi

291 419*****802 HAYRİ PERKTAŞ  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edilmedi

292 320*****310 ABNDULLAH EKER  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Metalurji Kabul Edilmedi

293 161*****968 ŞAFAK ERDİNÇ MOR  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Metalurji Kabul Edilmedi

294 228*****116 ZEYNEL ABİDİN ALKAYA  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Metalurji Kabul Edilmedi

295 320*****310 ABDULLAH EKER  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edilmedi

296 100*****792 MUHAMMED ŞERİF ŞİMŞEK  Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edilmedi

297 481*****372 ALİ MİÇOOĞULLARI  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edilmedi

298 379*****150 İREM AKIN  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edilmedi

299 355*****934 MUSTAFA ÖZGÜR MATOĞLU  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edilmedi

300 481*****372 ALİ MİÇOOĞULLARI  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edilmedi

301 100*****042 İBRAHİM YÜRÜK  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edilmedi

302 276*****930 SAFA EMİN GÜNDÜZ  Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edilmedi

303 233*****034 AYCAN ALTUNÖZ  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

304 357*****750 CANSEL ULUS  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi
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305 279*****340 SÜLEYMAN ALAGÖZ  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

306 485*****774 TAHA TAYYİP ALAKUŞ  Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Kabul Edilmedi

307 356*****724 ALİ İLKER SARIKAYA  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

308 214*****902 FATİH KUŞÇU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

309 275*****662 GAMZE NUR EROL  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

310 151*****514 İSMET OĞUZHAN KIYAR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

311 100*****792 MUHAMMED ŞERIF ŞİMŞEK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

312 250*****060 ÖMER HATTAP HAN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

313 419*****896 PELİN ERASLAN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

314 346*****548 İPEK KELEŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

315 465*****628 ŞEYMA PURTAŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

316 438*****078 MERT SAĞALTICI Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Kabul Edilmedi

317 459*****592 RECEP ÜNGÖR Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Kabul Edilmedi

318 100*****624 EMRE CAN BULUT  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

319 214*****902 FATİH KUŞÇU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

320 378*****520 İBRAHİM İRİ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

321 465*****396 İBRAHİM KARAKUŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

322 302*****058 YUNUS DOĞRUSÖZ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

323 419*****896 PELİN ERASLAN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

324 379*****150 İREM AKIN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edilmedi

325 465*****628 ŞEYMA PURTAŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edilmedi

326 485*****774 TAHA TAYYİB ALAKUŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edilmedi

327 243*****904 ALİ MERT RUDVAN  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

328 387*****356 AYSU AYAR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

329 357*****750 CANSEL ULUS  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

330 147*****862 GÖKÇE NUR GÖKÇEK  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

331 355*****934 MUSTAFA ÖZGÜR MATOĞLU  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

332 459*****592 RECEP ÜNGÖR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

333 459*****592 RECEP ÜNGÖR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edilmedi

334 107*****208 MUSTAFA KAAN FERGÖĞCE  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

335 429*****128 YİĞİTCAN TAŞ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edilmedi
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336 158*****656 YASİN BEZİRCİ  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Kabul Edilmedi

337 473*****574 İMRAN AR  Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Kabul Edilmedi

338 212*****552 BUKET CEYLAN Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edilmedi

339 132*****212 RASİM TUNAHAN GEDİK  Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Kabul Edilmedi

340 273*****970 TUANA NECLA PEKER Ek Madde-1 Turizm Fakültesi  Seyahat İşletmeciliği veTurizm Rehberliği Kabul Edilmedi

341 579*****002 HALİL BUĞRA BADEMCİ Kurum İçi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

342 450*****570 ZELİHA ÇELİK Kurum İçi Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

343 100*****102 ATAKAN EMRE GÜVENÇ Kurum İçi İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edilmedi

344 100*****990 BEHRAM CENGİZOĞLU Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

345 266*****366 SÜHEYL DEMİRCİ Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

346 387*****356 AYSU AYAR Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

347 352*****394 FEDAİ ÖZCAN Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

348 162*****136 GÖZDE ÖNEŞ Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

349 992*****268 MUHAMMED RAHHAL Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

350 474*****070 MUHAMMET BEDİR Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

351 146*****938 YUNUS EMRE ZABUN Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edilmedi

352 283*****320 HAKAN DEMİR Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edilmedi

353 101*****926 AYFER YILDIZ Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

354 182*****122 EYÜPHAN YAMAN Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

355 368*****796 RUŞEN ÇOBANOĞLU Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

356 684*****514 SULTAN KADAK Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

357 305*****886 YUSUF GÖK Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

358 201*****668 YUSUF UTKU SEZGİN Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi  Kabul Edilmedi

359 162*****476 FATİME ESRA GÜLSOY Kurumlar Arası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edilmedi

360 174*****080 MERT SAĞIROĞLU Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edilmedi

361 353*****106 GÖRKEM ÖZKUL Kurumlar Arası İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Kabul Edilmedi

362 153*****508 ADNAN ORHAN Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

363 206*****586 ALİ HAYDAR REYHANOĞLU Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

364 204*****280 ALPAYCAN DEMİR Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

365 419*****344 ASLAN EKİNCİ Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

366 194*****078 BEYZA CANSU ŞIK Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi
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367 536*****860 CEREN ÖZÇELİK Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

368 326*****020 GÜL BERAT KURT Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

369 692*****458 MEHMET ORHAN Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

370 366*****238 MERT ÖZÇELİK Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

371 290*****792 MERT KARGI Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

372 199*****822 TUFAN YILMAZ Kurumlar Arası Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

373 246*****292 HALİL GÖK Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

374 111*****706 SABİHA ÖZCAN Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

375 157*****636 UĞUR CAN AVAR Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

376 502*****846 İSMAİL ALPER GENÇ Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

377 229*****836 SERVET ARSLAN Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

378 413*****582 BURHAN ORAY  YILMAZ Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

379 992*****268 MUHAMMED RAHHAL Kurumlar Arası Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Kabul Edilmedi

Sayfa 13 / 13


